virtute periculis erepta The- 
cla, in patriam rediens, in 
montem sola secessit; ac 
praecipua vitae sanctitate & 
miraculis insignis, nonage­
naria migravit ad Dominum. 
Sacrum ejus corpus Seleuciae 
sepultum, celeberrima to­
tius Orientis veneratione, & 
frequenti Christianorum con­
cursu illuc adeuntium, ho­
norifice habitum fuit : ac 
Sanctus Gregorius Nazian- 
zenus, ad illud venerandum

Se-
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Seleuciam se contulisse tes­
tatur. Eam summis laudibus 
tum ipse, tum omnes fere 
Sancti Patres suis scriptis ex­
tulerunt: adeo ut si quando 
praecellentem aliquam sancti­
tate feminam celebrare vel­
lent, non alio, quam Pro- 
tomartyris Theclae nomine 
exornarent.

W. Afferentur Regi vir­
gines post eam, proximae 
ejus,

* Afferentur tibi in lae­
titia, & exultatidne.

3 Specie tua, & pulchri­
tudine tua intende, prospe­
re procede, & regna. Affe­
rentur. Gloria Patri. Afferen­
tur.

IN III. NOCTURNO.

Homil. S. Gregorii Pap. in 
Evang. Simile est regnum 
coelorum thesauro , ut in 
Communi non Virginum.

L* de suo Communi.

FESTA OCTOBRIS.

DIE XXL OCTOBRIS.

Infesto Ss. "Ursulce^ 53 So- 
tidrum Virg. 53 Mart. dupl. 
Ana. 53 3. pro Vesp. 53 
Laud. iit in Breviario.

Oratio.

D A nobis , quaesumus 
Domine Deus noster, sanc­
tarum virginum & marty­
rum tuarum Ursulae & so­
ciarum ejus palmas incessa­
bili devotione venerari: ut 
quas digna mente non pos­
sumus celebrare, humilibus 
saltem frequentemus obse­
quiis. Per Dominum.,

IN I. NOCTURNO.

Lectiones* de Scriptura oc­
currente.

IN
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IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.

d>UM Maximus dux 

exercitus in Britannia, con­
tra Gratianum Augustum 
bellum gerens, Armoricos 
in Gallia sedibus expulisset; 
Britannis militibus, quorum 
usus fuerat auxilio, regio­
nem urbemque, sed habita­
toribus vacuam, attribuit. 
Quo vero eorum posterita­
ti consuleret, missa legatione 
ad Dionicum Cornubiae in 
magna Britannia Regem, 
quaesivit ex ea singulas vir­
gines singulis novae Coloniae 
viris jungendas, ut Britanni­
ci milites ex gentibus suis 
optatas haberent uxores.

g-. Propter veritatem, & 
mansuetudinem, & justi­
tiam:

* Et deducet te mirabi­
liter dextera tua.

$. Specie tua, & pul­
chritudine tua intende, pros­
pere procede, & regna. Et 
deducet. Benedictio. Chris­
tus perpetuae.

Lectio r.
Duabus igitur legioni­

bus , pro numero militum 
qui tunc in eis reperti fue­
re , totidem electae sunt vir­
gines , omnes numero un­
decim mille. Inter eas vero 
principem obtinebat locum 
Ursula, ejusdem Dionici Re­
gis filia, desponsa Connano 
exercitus duci, qui unus erat 
e Britanniae Regulis. Cunc­
ta? itaque Londini collectae, 
impositae sunt navigiis, li­
cet invitae, quippe quae pa­
triam, charosque propinquos 
deserere cogerentur. Dum- 
que Armoricorum regionem 
agitant nautae, mox horri­
bili oborta tempestate, naves 
ad Germanicum littus sunt 
appulsae.
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Dilexisti justitiam, & 
odisti iniquitatem: